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Dla tych, którzy od budynku oczeku-
ją czegoś więcej Galmet przygotował 
prawdziwą rewolucję – pompę ciepła 
Airmax3 w zupełnie nowej odsłonie. To już 
nie tylko optymalnie dobrany, kompletny, 
gotowy do instalacji zestaw, w skład które-
go wchodzi jednostka zewnętrzna pompy 
ciepła, szafa hydrauliczna lub moduł 
wewnętrzny oraz bufor c.o. Nowy Airmax 
3. generacji to teraz pompa ciepła w wersji 
„S” jak Smart Home Center.
Oto co sprawia, że pompa ciepła 
Airmax3 w nowej odsłonie jest absolutnie 
wyjątkowa.

Airmax3 – serce Twojego  
inteligentnego domu
Każdy zestaw z pompą ciepła Airmax3, to 
od teraz coś więcej niż tylko urządzenie 
do ogrzewania czy chłodzenia. To praw-
dziwe centrum inteligentnego domu od 
Galmet. Wraz z zestawem z pompą ciepła 
otrzymasz serce systemu – centralę Smart 
Home Sinum, która zrewolucjonizuje 
Twoje codzienne życie. A to wszystko 
w cenie zestawu z pompą ciepła Airmax3.

Jedna aplikacja, pełna kontrola
Dzięki jednej aplikacji możesz teraz inte-
ligentnie zarządzać całym systemem 
ogrzewania, chłodzenia i wentylacji domu. 
Możesz kontrolować rolety, oświetlenie, 
gniazdka, czujniki wilgotności, otwarcie 
okien, a nawet centralę alarmową. To 
wszystko w jednym miejscu – w Twojej 
aplikacji Smart Home Sinum. To prawdzi-
we centrum zarządzania nowoczesnym 
domem, które możesz rozbudowywać 
wraz z Twoimi potrzebami.

Idealne połączenie  
z rekuperatorami Zephyr
System Smart Home Sinum w zestawie 
z pompą ciepła Airmax3 kompleksowo 
zarządza również pracą innych urządzeń 
Galmet w systemie ogrzewania, chłodze-
nia czy wentylacji w tym rekuperatorów 
Zephyr. Łączy ich funkcjonalności i opty-
malizuje pracę, co zwiększa wydajność 
systemu i zapewnia większy komfort. To 
inteligentne rozwiązanie, które zapew-
nia optymalne warunki w Twoim domu, 
zarówno w zakresie temperatury, jak 
i jakości powietrza.

Encyklopedia wiedzy o Twoim 
domu
Nowy system sterowania pompą ciepła 
Airmax3 to olbrzymie źródło informacji 
o Twoim domu. Możesz go dostosować do 
swoich preferencji, dodając, w aplikacji, 
wybrane pomieszczenia, urządzenia, sceny 
czy automatyzacje. Otrzymujesz pełen 
dostęp do informacji o swoim domu, 
w tym statystyk i kontroli parametrów 
urządzeń w każdym pomieszczeniu.

Dom taki, jak chcesz
Wyobraź sobie dom, który spełnia każdą 
Twoją zachciankę. Po jednym kliknięciu 
wykonuje cały cykl zadań. Podobnie łatwo 
i intuicyjne tworzysz w nim sceny, w któ-
rych określasz zależności między elemen-
tami systemu. Po otwarciu okna automa-
tycznie zmniejsza się ogrzewanie (pompa 
ciepła) i wyłącza wentylacja (rekuperator). 
Zachodzi cykl dowolnie zaprojektowanych 
zdarzeń. To naprawdę inteligentne zarzą-
dzanie domem!

Aktualizacje zdalne,  
jak na smartfonie
Funkcja, która cieszy się wyjątkowym 
uznaniem instalatorów i serwisantów, ale 
również miłośników nowoczesnych tech-
nologii, to możliwość zdalnej aktualizacji 
sterowników. Dzięki systemowi Sinum, 
aktualizacje pompy ciepła Airmax3 oraz 
rekuperatora Zephyr pobierane są auto-
matycznie, podobnie jak na Twoim smart-
fonie. Dodatkowo gwarantuje to dostęp 
do nowych funkcjonalności, które Galmet 
doda w przyszłości. To wyjątkowy komfort 
i oszczędność czasu.

Inteligencja pogody
To nie koniec innowacji. Aby jeszcze bar-
dziej zwiększyć efektywność i komfort 
korzystania z pomp Airmax 3. generacji, 
wprowadziliśmy „predykcję pogody”. 
Dzięki tej innowacyjnej funkcji pompa 
ciepła Airmax3 może „przewidzieć” zmia-
ny temperatury i dostosować się do nich 
z wyprzedzeniem. To korzyść zarówno 
w przypadku cieplejszych, jak i chłodniej-
szych dni. Dzięki temu pompa jest bardziej 
ekonomiczna i lepiej dopasowuje się do 
Twoich potrzeb.

Zestawy z pompami ciepła 
Airmax3 i rekuperatorami Zephyr w wersji 
Smart Home Sinum to absolutnie najwydaj-
niejsze rozwiązanie, jakie oferuje Galmet. To 
nie tylko oszczędność kosztów ogrzewania, 
to także komfort i wygoda na zupełnie 
nowym poziomie i to wszystko w cenie 
zestawu z pompą ciepła. To inteligentne 
centrum zarządzania Twoim domem. 
Wybierając Galmet, inwestujesz w przy-
szłość i komfort Twojego życia. Wybierz roz-
wiązanie Smart, wybierz Galmet.

Smart rewolucja od Galmet
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Wprowadzamy rewolucyjną ofertę, która odmieni sposób, w jaki postrze-
gasz swój dom. Wkraczamy w erę nowoczesnych technologii, gdzie inteli-
gentne systemy sterowania stają się sercem naszych domów.


